
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прилог 2 – Визуелен изглед на ветерни турбини во карактеристичен предел 
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Монтажа: Поглед кон мерна кула за ветер на локалитет Камена Страга 

Мерна кула 
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Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Арнаутски Рид 
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Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Уши 
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Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Лингурија 
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Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Маџаров Рид 
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Монтажа: Поглед кон турбинска секција на локалитет Милев Рид (над с.Кокошиње) 

  


